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KARTA KATALOGOWA DROBINY
ELEWACYJNEJ Z ALUMINIUM

DRABINA ALUMINIOWA 
Z PRZEZNACZENIEM DO MONTAŻU
NA ELEWACJACH ZEWNĘTRZNYCH,
KOSZ BEZPIECZEŃSTWA O 
ŚREDNICY WEWNĘTRZNEJ 70 CM
TREPY CO 27 CM.

SPECYFIKACJA
Aluminium AW 6063 T6•
Krawężniki 50x 25•
Stopnie ryflowane 30 x30•
Kosz bezpieczeństwa •
Spawane metodą Tig•

Rysunek jest własnością FIRMY POLTRUSS
PRZETWARZANIE/KOPIOWANIE BEZ PISEMNEJ
ZGODY WŁAŚCIELA - ZABRONIONE!!!
(UKRYTO ZNAKI SZCZEGÓLNE)

POLTRUSS

R.Zieliński DRABINA ALUMINIOWA
         ELEWACYJNA

AW 6063 T6

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:50 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 
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